
UCHWAŁA NR 4159/21 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 18 sierpnia 2021 r. 

W SPRAWIE: 

Zmiana Uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego nr 1248/19 z dnia 30.10.2019 

w sprawie ustalenia kryteriów stosowanych przy tworzeniu rankingu inwestycji drogowych 

do realizacji w perspektywie finansowej 2021-2027.  

 

NA PODSTAWIE: 
Na podstawie art. 41 ust. 1 w zw. z art. 14 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  

o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.) i art. 19 ust. 1 i ust.2 pkt 2 

ustawy o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1376 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się następujące zmiany w treści § 1 uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 

1248/19 z dnia 30.10.2019 roku w sprawie ustalenia kryteriów stosowanych przy tworzeniu rankingu 

inwestycji drogowych do realizacji w perspektywie finansowej 2021-2027: 

1) dotychczasowa treść § 1 zostaje oznaczona jako ustęp 1; 

2) dodaje się w § 1 ustęp 2 w następującym brzmieniu: 

„2. Kryteria określone w załączniku do niniejszej uchwały stanowią punkt wyjścia oraz narzędzie 

pomocnicze do tworzenia rankingu przedsięwzięć. W uzasadnionych przypadkach, szczególnie 

determinowanych określonymi przez podmioty zewnętrzne warunkami pozyskania źródeł finansowania 

inwestycji, Zarząd Województwa może odstąpić od stosowania kryteriów określonych w załączniku.” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
 

 

                                          MARSZAŁEK  

                WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO   

 

                                     Andrzej Bętkowski 


